

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Hoei Denmark A/S**

**Navervej 21  
8382 Hinnerup**

**CVR-nr. 40 73 61 66**

**Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/09 2020

---

Jørgen Høi  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 22. august 2019 - 30. juni 2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hoei Denmark A/S  
Navervej 21  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 40 73 61 66  
Regnskabsperiode: 22. august 2019 - 30. juni 2020  
Hjemsted: Favrskov

### Bestyrelse

Christian Højer Vindstrup, formand  
Christian Høi  
Jørgen Høi

### Direktion

Christian Høi, direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.112.543, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.512.543.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 22. august 2019 - 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.981.980</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.284.241)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.697.739</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(56.550)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.641.189</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(203.693)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.437.496</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(324.953)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.112.543</u></b>
Overført resultat		<u>1.112.543</u>
		<b><u>1.112.543</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		204.690
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>204.690</u>
Deposita		360.663
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>360.663</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>565.353</u>
Råvarer og hjælpematerialer		721.640
Færdigvarer og handelsvarer		3.359.859
Forudbetaling for varer		477.188
<b>Varebeholdninger</b>		<u>4.558.687</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.496.652
Periodeafgrænsningsposter		272.538
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.769.190</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>733.415</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>10.061.292</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.626.645</u>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		1.112.543
<b>Egenkapital</b>		<b>1.512.543</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	1.927
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.927</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.194.853
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.135.351
Skyldigt sambeskatningsbidrag		323.026
Anden gæld		3.458.945
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.112.175</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.112.175</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.626.645</b>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. august 2019	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	1.112.543	1.112.543
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>400.000</b>	<b>1.112.543</b>	<b>1.512.543</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2019/2020</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	3.011.105
Pensioner	199.168
Andre omkostninger til social sikring	42.418
Andre personaleomkostninger	<u>31.550</u>
	<b><u>3.284.241</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	148.161
Andre finansielle omkostninger	43.502
Valutakurstab	<u>12.030</u>
	<b><u>203.693</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	323.026
Årets udskudte skat	<u>1.927</u>
	<b><u>324.953</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Tilgang i årets løb	261.240
Kostpris 30. juni 2020	261.240
Årets afskrivninger	56.550
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	56.550
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>204.690</b>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	1.927
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020</b>	<b>1.927</b>
Materielle anlægsaktiver	1.927
	<b>1.927</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med JH Interim A ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er givet virksomhedspant for 2.000 t.kr. i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel og goodwill m.v.